
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 25 października 2022 r. 

 NR LII/309/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/252/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/254/2022 z 24 stycznia 2022 roku, Uchwałą 
Nr XL/255/2022 z 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą nr XLI/266/2022 z 10 marca 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLII/270/2022 z 28 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/274/2022 z 14 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLIV/276/2022 z 09 maja 2022 roku, Uchwałą XLV/280/2022 z 23 maja 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLVI/287/2022 z 15 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/293/2022 z 29 czerwca 2022 roku, Uchwałą Nr 
XLVIII/296/2022 z 20 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIX/300/2022 z 19 września 2022 roku, Uchwałą Nr 
L/302/2022 z 26 września 2022 roku, Uchwałą Nr LI/303/2022 z 17 października 2022 roku  oraz 
Zarządzeniem Nr 25/2022 z 22 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 37/2022 z 26 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 42/2022 z 27 maja 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 45/2022 z 07 czerwca 2022 roku oraz 
Zarządzeniem 47/2022 z 30 czerwca 2022, Zarządzeniem Nr 50/2022 z 29 lipca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 56/2022 z 25 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 57/2022 z 31 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 63/2022 z 30 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 64/2022 z 07 października 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 65/2022 z 20 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

zwiększa się planowane dochody o kwotę 3 170 291,08 zł do kwoty  76 305 922,03 zł 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

"§ 1.1.Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 76 305 922,03 zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększenie  o kwotę  2 957 165,90 zł do kwoty 64 713 606,08 zł 

-  dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 213 125,18 zł do kwoty 11 592 315,95 zł 

ulega zmianie załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13 059 560,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

 2\ dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 150 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1, 

 3\ dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między organami 
administracji rządowej w wysokości 559 400,72 zł. 

 4\  dochody - środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19: 

a) zapewnienie warunków ustalonych dla miejsca kwarantanny w należącym do Gminy obiekcie -
 Mickiewiczowskim Centrum Turystycznym Obiekt MCT w Żerkowie - 54 000,00 zł. 

b) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych kwota 9 439 629,92 zł. 

c) transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych - 5 000,00 zł. 

d) przygotowanie i zabezpieczenie Domów Pomocy Społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 
SARS-CoV-2  kwota 25 788,23 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



e) dodatek węglowy kwota 3 626 192,00 zł 

5\ dochody - środki z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim kwota 
1 316 524,62 zł. 

zwiększa się planowane wydatki o kwotę  3 170 291,08 zł do kwoty 87 343 618,33 zł 

2) §2 otrzymuje  brzmienie: 

    " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 87 343 618,33 zł z tego: 

- wydatki  bieżące - zwiększenie o kwotę  1 874 270,62 zł  do kwoty 63 590 801,10 zł 

- wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę  1 296 020,46 do kwoty  23 752 817,23 zł 

ulega zmianie załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

 1\ wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 13 059 560,75 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2,  

 2\ wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 252 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 3\ dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między organami 
administracji rządowej w wysokości 559 400,72 zł. 

 4\ wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: 

a) zapewnienie warunków ustalonych dla miejsca kwarantanny w należącym do Gminy obiekcie -
 Mickiewiczowskim Centrum Turystycznym Obiekt MCT w Żerkowie - 54 000,00 zł, 

b) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych kwota 9 439 629,92 zł, 

c) transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych - 5 000,00 zł, 

d) przygotowanie i zabezpieczenie Domów Pomocy Społecznej przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem 
SARS-CoV-2 kwota 25 788,23 zł, 

e) dodatek węglowy kwota 3 626 192,00 zł. 

5\ wydatki na realizację zadań  z Funduszu Pomocy - finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim 
kwota 1 316 524,62 zł. 

§ 2. Ulega zmianie zapis § 6 uchwały budżetowej, ustala się łączną kwotę planowanych inwestycji do 
realizacji w 2022 roku, tym samym ulega zmianie załącznik Nr 4 uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ulega zmianie zapis § 8 uchwały budżetowej, ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku, tym samym ulega zmianie Załącznik nr 5 uchwały budżetowej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie zapis § 12 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
ustala się ogółem w kwocie 264 457,96 zł i wydatki ustala się w kwocie 315 193,51 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości - 310 193,51 zł 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 5. Ulega zmianie zapis § 16 uchwały budżetowej, ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
559 400,72razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 559 400,72

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
150 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 14 357 685,96
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 900 418,57 17 258 104,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 472 757,96Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 12 000,00 1 484 757,96

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/309/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 176 000,00 0,00 12 000,00 188 000,00

75621 6 423 603,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 2 888 418,57 9 312 021,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 5 789 972,00 0,00 2 888 418,57 8 678 390,57

900 3 771 560,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 680,00 3 784 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 9 210,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 680,00 21 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 9 210,00 0,00 12 680,00 21 890,00

48 031 546,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 131 390,00 0,00 0,00 1 131 390,00

0,00 2 913 098,57 50 944 644,61

majątkowe
750 73 000,00Administracja publiczna 0,00 213 125,18 286 125,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 213 125,18 278 125,18

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 213 125,18 213 125,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 213 125,18 213 125,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 213 125,18 213 125,18

11 379 190,77razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 213 125,18 278 125,18

0,00 213 125,18 11 592 315,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 847 915,30Pomoc społeczna 0,00 13 968,00 1 861 883,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 737 976,00Ośrodki wsparcia 0,00 13 968,00 751 944,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 737 976,00 0,00 13 968,00 751 944,00

855 9 330 889,00Rodzina 0,00 30 099,33 9 360 988,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 636 772,00Świadczenie wychowawcze 0,00 30 099,33 4 666 871,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 636 772,00 0,00 30 099,33 4 666 871,33

12 139 794,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 44 067,33 12 183 861,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 259 931,97

1 196 390,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 213 125,18 1 409 515,18

0,00 75 430 223,053 170 291,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 3



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 559 400,72 559 400,72 559 400,72 0,00 559 400,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 400,72 559 400,72 559 400,72 0,00 559 400,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 252 700,00 252 700,00 150 000,00 0,00 150 000,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 700,00 252 700,00 150 000,00 0,00 150 000,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 420 025,64 785 750,17 785 750,17 0,00 785 750,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 634 275,47 7 634 275,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 680,29 -53 680,29 -53 680,29 0,00 -53 680,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 004 610,84 124 067,09 124 067,09 0,00 124 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 543,75 880 543,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 370 956,19 856 136,97 856 136,97 0,00 856 136,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 514 819,22 8 514 819,22 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 151,47 128 151,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 151,47 1 248 151,47 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 151,47 128 151,47 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 151,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 151,47 1 248 151,47 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/309/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 989 981,55 475 706,08 475 706,08 0,00 475 706,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 514 275,47 6 514 275,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 613,20 -14 613,20 -14 613,20 0,00 -14 613,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 876 459,37 124 067,09 124 067,09 0,00 124 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 392,28 752 392,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 851 827,72 585 159,97 585 159,97 0,00 585 159,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 266 667,75 7 266 667,75 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 706,08 81 706,08 81 706,08 0,00 81 706,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 706,10 -4 706,10 -4 706,10 0,00 -4 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 999,98 76 999,98 76 999,98 0,00 76 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 067,09 124 067,09 124 067,09 0,00 124 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 067,09 433 067,09 433 067,09 0,00 433 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 907,10 -9 907,10 -9 907,10 0,00 -9 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 092,90 75 092,90 75 092,90 0,00 75 092,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 084 542,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 542,85 2 084 542,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 392,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 392,28 752 392,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 836 935,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 836 935,13 2 836 935,13 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 39 067,09 39 067,09 39 067,09 0,00 39 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 067,09 -39 067,09 -39 067,09 0,00 -39 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 067,09 39 067,09 39 067,09 0,00 39 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 067,09 -39 067,09 -39 067,09 0,00 -39 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 704 640,50 704 640,50 704 640,50 0,00 704 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 640,50 786 640,50 786 640,50 0,00 786 640,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 182 800,00 182 800,00 182 800,00 0,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 800,00 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 736 089,84 6 663 089,84 6 103 199,84 4 804 147,00 1 299 052,84 0,00 318 500,00 241 390,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 836 089,84 6 763 089,84 6 203 199,84 4 804 147,00 1 399 052,84 0,00 318 500,00 241 390,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 65 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 306 999,84 5 306 999,84 5 281 999,84 4 272 647,00 1 009 352,84 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 406 999,84 5 406 999,84 5 381 999,84 4 272 647,00 1 109 352,84 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 170 883,34 170 883,34 170 883,34 0,00 170 883,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 883,34 270 883,34 270 883,34 0,00 270 883,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 538 563,11 1 452 739,11 1 078 739,11 5 799,86 1 072 939,25 40 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 824,00 1 085 824,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 175,30 86 499,30 86 499,30 0,00 86 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 738,41 1 539 238,41 1 165 238,41 5 799,86 1 159 438,55 40 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 523 674,00 437 850,00 307 850,00 0,00 307 850,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 824,00 1 085 824,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 175,30 86 499,30 86 499,30 0,00 86 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 610 849,30 524 349,30 394 349,30 0,00 394 349,30 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 500,00 1 086 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 350,00 140 350,00 140 350,00 0,00 140 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 499,30 41 499,30 41 499,30 0,00 41 499,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 849,30 181 849,30 181 849,30 0,00 181 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 185 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 824,00 185 824,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 927 265,00 19 767 265,00 17 443 244,35 13 522 083,35 3 921 161,00 813 740,65 620 280,00 890 000,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 981 265,00 19 821 265,00 17 497 244,35 13 522 083,35 3 975 161,00 813 740,65 620 280,00 890 000,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 160 003,00 12 193 003,00 11 266 162,35 9 322 162,35 1 944 000,00 466 840,65 460 000,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 214 003,00 12 247 003,00 11 320 162,35 9 322 162,35 1 998 000,00 466 840,65 460 000,00 0,00 0,00 0,00 967 000,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 362 193,51 362 193,51 348 193,51 84 600,00 263 593,51 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 800,00 -70 800,00 -70 800,00 -5 580,00 -65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 193,51 294 193,51 280 193,51 81 820,00 198 373,51 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 298 193,51 298 193,51 284 193,51 84 600,00 199 593,51 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 800,00 -70 800,00 -70 800,00 -5 580,00 -65 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 193,51 230 193,51 216 193,51 81 820,00 134 373,51 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 700,00 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 62 304,06 62 304,06 62 304,06 0,00 62 304,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 220,00 -50 220,00 -50 220,00 0,00 -50 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 084,06 12 084,06 12 084,06 0,00 12 084,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 121 457,96 121 457,96 121 457,96 0,00 121 457,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 457,96 106 457,96 106 457,96 0,00 106 457,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 451 561,98 5 589 270,68 5 587 751,68 82 800,00 5 504 951,68 1 019,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 862 291,30 5 862 291,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 342 689,00 1 182 689,00 1 182 689,00 7 180,00 1 175 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 794 250,98 6 771 959,68 6 770 440,68 89 980,00 6 680 460,68 1 019,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 022 291,30 6 022 291,30 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 259 291,30 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 291,30 993 291,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 419 291,30 1 266 000,00 1 266 000,00 0,00 1 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 291,30 1 153 291,30 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 249 160,00 249 160,00 249 160,00 0,00 249 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 160,00 279 160,00 279 160,00 0,00 279 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 166 060,00 166 060,00 166 060,00 0,00 166 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 060,00 196 060,00 196 060,00 0,00 196 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 379 033,27 179 033,27 179 033,27 0,00 179 033,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 009,00 40 009,00 40 009,00 0,00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 042,27 219 042,27 219 042,27 0,00 219 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 152 033,27 152 033,27 152 033,27 0,00 152 033,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 009,00 40 009,00 40 009,00 0,00 40 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 042,27 192 042,27 192 042,27 0,00 192 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 607 210,00 9 210,00 9 210,00 0,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 680,00 12 680,00 12 680,00 7 180,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 619 890,00 21 890,00 21 890,00 7 180,00 14 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 000,00 4 598 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 710,00 13 710,00 13 710,00 0,00 13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 993 300,00 922 300,00 922 300,00 0,00 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 093 300,00 2 022 300,00 2 022 300,00 0,00 2 022 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 602 300,00 602 300,00 602 300,00 0,00 602 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 702 300,00 1 702 300,00 1 702 300,00 0,00 1 702 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 649 981,56 1 370 681,56 612 051,56 3 000,00 609 051,56 758 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 144,20 -11 944,91 -11 944,91 0,00 -11 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 199,29 -25 199,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 666,00 31 666,00 31 666,00 0,00 31 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 503,36 1 390 402,65 631 772,65 3 000,00 628 772,65 758 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,71 254 100,71 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 62 400,78 62 400,78 62 400,78 0,00 62 400,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 944,91 -6 944,91 -6 944,91 0,00 -6 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 455,87 55 455,87 55 455,87 0,00 55 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 400,78 62 400,78 62 400,78 0,00 62 400,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 944,91 -6 944,91 -6 944,91 0,00 -6 944,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 455,87 55 455,87 55 455,87 0,00 55 455,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 220 950,78 941 650,78 541 650,78 0,00 541 650,78 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 199,29 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 199,29 -25 199,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 666,00 31 666,00 31 666,00 0,00 31 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 417,49 968 316,78 568 316,78 0,00 568 316,78 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,71 254 100,71 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 066,00 74 066,00 74 066,00 0,00 74 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 308 250,00 308 250,00 308 250,00 0,00 308 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 250,00 303 250,00 303 250,00 0,00 303 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 279 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 199,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 199,29 -25 199,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 100,71 254 100,71 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 741 259,00 497 889,00 217 889,00 20 840,00 197 049,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 370,00 4 243 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 907,10 67 907,10 52 907,10 0,00 52 907,10 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 794 166,10 550 796,10 270 796,10 20 840,00 249 956,10 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 370,00 4 243 370,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 446 259,00 202 889,00 202 889,00 12 240,00 190 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 370,00 4 243 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 907,10 52 907,10 52 907,10 0,00 52 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 166,10 255 796,10 255 796,10 12 240,00 243 556,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 370,00 4 243 370,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 907,10 12 907,10 12 907,10 0,00 12 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 907,10 27 907,10 27 907,10 0,00 27 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 106 739,00 106 739,00 106 739,00 0,00 106 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 739,00 146 739,00 146 739,00 0,00 146 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 15 000,00 8 600,00 6 400,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 000,00 295 000,00 15 000,00 8 600,00 6 400,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 345 733,11 47 888 936,34 37 151 263,70 20 479 823,68 16 671 440,02 3 589 249,65 5 767 032,99 1 131 390,00 0,00 250 000,00 22 456 796,77 22 456 796,77 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176 624,49 -151 425,20 -136 425,20 -5 580,00 -130 845,20 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 199,29 -25 199,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 302 848,24 1 981 628,49 1 716 628,49 9 980,00 1 706 648,49 15 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 1 321 219,75 1 321 219,75 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 471 956,86 49 719 139,63 38 731 466,99 20 484 223,68 18 247 243,31 3 589 249,65 5 767 032,99 1 131 390,00 0,00 500 000,00 23 752 817,23 23 752 817,23 65 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 143 829,30 2 143 829,30 27 290,30 24 522,30 2 768,00 737 976,00 1 378 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 797,30 2 157 797,30 27 290,30 24 522,30 2 768,00 751 944,00 1 378 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 737 976,00 737 976,00 0,00 0,00 0,00 737 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 944,00 751 944,00 0,00 0,00 0,00 751 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 737 976,00 737 976,00 0,00 0,00 0,00 737 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 968,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 944,00 751 944,00 0,00 0,00 0,00 751 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 330 889,00 9 330 889,00 537 401,50 487 094,60 50 306,90 0,00 8 793 487,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 099,33 30 099,33 601,98 601,98 0,00 0,00 29 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 360 988,33 9 360 988,33 538 003,48 487 696,58 50 306,90 0,00 8 822 984,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 636 772,00 4 636 772,00 15 352,00 13 966,20 1 385,80 0,00 4 621 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 099,33 30 099,33 601,98 601,98 0,00 0,00 29 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 666 871,33 4 666 871,33 15 953,98 14 568,18 1 385,80 0,00 4 650 917,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 621 420,00 4 621 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 621 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 497,35 29 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 29 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 650 917,35 4 650 917,35 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 917,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 7 288,20 7 288,20 7 288,20 7 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601,98 601,98 601,98 601,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 890,18 7 890,18 7 890,18 7 890,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 015 493,42 13 015 493,42 2 105 166,92 602 734,72 1 502 432,20 737 976,00 10 172 350,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 067,33 44 067,33 601,98 601,98 0,00 13 968,00 29 497,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 059 560,75 13 059 560,75 2 105 768,90 603 336,70 1 502 432,20 751 944,00 10 201 847,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 5

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 068 736,00 2 068 736,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 573 736,001 573 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 130,00 0,00 1 195 130,00

Budowa zbiorczego przyłącza wodociągowego w m. Chrzan 50 000,00 0,00 50 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 1 145 130,00 0,00 1 145 130,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 378 606,00 0,00 378 606,00

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 378 606,00 0,00 378 606,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 495 000,00495 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Budowa zbiorczego przyłącza kanalizacji sanitarnej w m. Chrzan 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa zbiorczego przyłącza kanalizacji sanitarnej w m. Żółków 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa pompowni na istniejącym przyłączu kanalizacji sanitarnej 
oraz budowa zbiorczego przyłącza kanalizacji sanitarnej w m. Żółków 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup gruntu pod przepompownie ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
90 000,00 0,00 90 000,00

Dotacja na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność 880 543,757 634 275,47 8 514 819,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 128 151,47 1 248 151,471 120 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 120 000,00 128 151,47 1 248 151,47

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 1 120 000,00 128 151,47 1 248 151,47

60016 Drogi publiczne gminne 752 392,28 7 266 667,756 514 275,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 542,85 752 392,28 2 836 935,13

Budowa - przebudowa  dróg gminnych 1 198 194,65 752 392,28 1 950 586,93
Przebudowa ul.Słonecznej, ul.A. Asnyka oraz rozbudowa M. Konopnickiej 
w Żerkowie 848 875,68 0,00 848 875,68

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/309/2022

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 25 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Wykonanie chodnika o długości 68  m na części drogi gminnej w 
Przybysławiu (nr geodezyjny działki 75) 37 472,52 0,00 37 472,52

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 429 732,62 0,00 4 429 732,62

Budowa - przebudowa  dróg gminnych 4 429 732,62 0,00 4 429 732,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Zakup nieruchomości położonej w m. Przybysław 0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,0073 000,00 73 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 73 000,0073 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Projekt "Pod Biało-Czerwoną"
 

8 000,00 0,00 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 65 000,00 0,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 676,001 085 824,00 1 086 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 676,00 1 086 500,001 085 824,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 824,00 676,00 186 500,00

Budowa garażu OSP Bieździadów 0,00 0,00 0,00

Budowa sanitariatów przy remizie OSP w m. Chrzan 120 000,00 0,00 120 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku usług publicznych - siedziby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieździadowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup i montaż bramy przy jednostce OSP Chrzan 10 824,00 676,00 11 500,00
Zakup i montaż pieca c.o. oraz modernizacja instalacji c.o. w Strażnicy 
OSP  Żerków 30 000,00 0,00 30 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
900 000,00 0,00 900 000,00

Dotacja do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Komorze 450 000,00 0,00 450 000,00

Dotacja do zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Żerniki 450 000,00 0,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 160 000,00 1 160 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 967 000,00967 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 967 000,00 0,00 967 000,00

Adaptacja pomieszczeń szkolnych SP Żerków 917 000,00 0,00 917 000,00

Zakup pieca c.o. Szkoła Podstawowa w Żerkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 193 000,00193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 0,00 131 000,00
Adaptacja pomieszczenia szkolnego na kuchnię  w Szkole Podstawowej w 
Żerkowie 131 000,00 0,00 131 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00
Zakup pieca i kotła warzelnego do  kuchni Szkoły Podstawowej w 
Żerkowie 62 000,00 0,00 62 000,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,000,00 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 80 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

Zakup samochodu używanego do przewozu osób 0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0050 000,00 50 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 
ciąży 50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,005 862 291,30 6 022 291,30

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 1 153 291,30993 291,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 60 000,00 222 000,00

Przyłącze wodociągowe Żerków ul. Kościelna 0,00 60 000,00 60 000,00
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 162 000,00 0,00 162 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Zakup przyczepy na oczyszczalnie ścieków w Raszewach 0,00 100 000,00 100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 831 291,30 0,00 831 291,30

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych 831 291,30 0,00 831 291,30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Rewitalizacja Parku i zieleni miejskiej 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Parku Miejskiego w Żerkowie 80 000,00 0,00 80 000,00

Rewitalizacja zieleni miejskiej wraz z  infrastrukturą sanitarną 120 000,00 0,00 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 598 000,004 598 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 0,00 630 000,00

Budowa farmy fotowoltaicznej 630 000,00 0,00 630 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
168 000,00 0,00 168 000,00

Dotacje do wymiany pieca c.o. 168 000,00 0,00 168 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

Budowa farmy fotowoltaicznej 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 71 000,0071 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 71 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego
 

64 000,00 0,00 64 000,00

Rozbudowa rozdzielni przy placu zabaw m. Sierszew 7 000,00 0,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25 199,29279 300,00 254 100,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 25 199,29 254 100,71279 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 300,00 - 25 199,29 254 100,71
Budowa budynku usługowego - świetlicy wiejskiej oraz rozbiórka 
ogólnodostępnego obiektu kulturalnego - świetlicy wiejskiej m. Żółków 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa i wyposażenie placu zabaw, siłowni zewnętrznej m. Prusinów 19 989,14 0,00 19 989,14
Budowa placu zabaw na terenie sołectwa wraz z ogrodzeniem + projekt 
m.Ludwinów 25 199,29 - 25 199,29 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Żółkowie 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw - tyrolka m.Sierszew 0,00 0,00 0,00
Kompleksowa rewitalizacja Parku Rekreacji i Sportu "Park Niezwykły" w 
Żerkowie 100 000,00 0,00 100 000,00

Montaż monitoringu orlika, placu zabaw, altany i siłowni zewnętrznej 
m.Dobieszczyzna 11 700,00 0,00 11 700,00

Projekty na budowę placów zabaw, siłowni, itp. 9 312,96 0,00 9 312,96
Rozbudowa budynku sali wiejskiej i remizy OSP o dodatkowe 
pomieszczenie m.Szczonów 19 151,85 0,00 19 151,85

Rozbudowa i projekt kuchni w świetlicy wiejskiej w Komorzu 
Przybysławskim 6 600,00 0,00 6 600,00

Wykonanie zadaszenia przy sali wiejskiej w m.Chrzan 0,00 0,00 0,00
Wymiana ogrzewania c.o. na sali wiejskiej w Sierszewie - klimatyzowany 
system+dodatkowe piece m.Sierszew 18 246,76 0,00 18 246,76

Zakup i montaż altany wraz z ławkami i stołami  m. Lubinia Mała 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż zestawu zabawowego nr kat.26  w m. Lgów 19 100,00 0,00 19 100,00

926 Kultura fizyczna 0,004 243 370,00 4 243 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 243 370,004 243 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 243 370,00 0,00 4 243 370,00

Budowa Orlika - Komorze Przybysławskie, Chrzan, Raszewy 105 870,00 0,00 105 870,00

Budowa sali sportowej w Komorzu Przybysławskim 3 930 000,00 0,00 3 930 000,00

Kontener szatniowy w m. Prusinów
 

207 500,00 0,00 207 500,00

22 456 796,77 23 752 817,231 296 020,46Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/309/2022 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji Dzia
ł Rozdział § Treść podmiotowe

j przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki    

600 
851 
852 

60014 
85154 
85203 

6300 
2710 
6300 

Powiat Jarociński 
Powiat Jarociński 
Powiat Jarociński 

  
1 248 151,47 

2 000,00 
50 000,00 

853 85395 2510 ZAZ 1 588 860,00   

900 90002 2900 Składka dla związku 
gmin   1 019,00 

900 90013 2310 Gmina Jarocin   102 700,00 
921 92109 2480 MCT 400 000,00   
921 92116 2480 Biblioteka 358 630,00   

 Razem: 2 347 490,00  1 403 870,47 
 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

01009 2830 Spółki Wodne – Jarocin   15 000,00 
010 01044 6230 Dotacje na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków   90 000,00 

754 75412 2820 
6230 

Dotacja dla jednostek 
OSP 
OSP Komorze 
OSP Żerniki 

  
40 000,00 

450 000,00 
450 000,00 

80101 2540 Stowarzyszenie Lubinia 
Mała i Ludwinów 466 840,65   

80103 2540 Stowarzyszenie Lubinia 
Mała i Ludwinów 248 900,00   801 

80150 2540 Stowarzyszenie Lubinia 
Mała i Ludwinów 98 000,00   

852 85203 2360 

Dotacja na prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w 
Dobieszczyźnie 

  
 

 
751 944,00 

855 85516 2830 Dotacja Żłobki   90 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na wymianę 
pieca c.o.   168 000,00 

92605 2360 Stowarzyszenie Sport   25 000,00 926 92605 2820 Kluby Sportowe   255 000,00 
Razem: 813 740,65  2 334 944,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/309/2022 

Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 25 października 2022 r. 

Zestawienie przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 roku. 

Lp. Przedsięwzięcie Klasyfikacja Kwota 
 Antonin   

1. Wykonanie chodnika o długości 68 m na części drogi 
gminnej w Przybysławiu (nr geodezyjny działki 75) 600-60016-6050 37 472,52 

 Razem:  37 472,52 
 Bieździadów    

1. Remont Sali wiejskiej (malowanie dużej Sali, remont 
dwóch kantorków – podłogi i ściany) 921-92109-4270 18 626,83 

2. Wydanie książki – historia i wspomnienia mieszkańców 
sołectwa Bieździadów wraz z wydrukiem  921-92195-4300 5 000,00 

3. Regulacja koryta strumyka 010-01095-4300 2 000,00 

4. Rewitalizacja boiska i terenu wokół Sali wiejskiej – 
wyrównanie terenu  926-92601-4300 7 232,81 

 Razem:   32 859,64 
 Brzóstków   

1. Przebudowa i naprawa chodnika   600-60016-4270 39 067,09 
 Razem:  39 067,09 
 Chrzan    

1. Zakup i montaż bramy przy jednostce OSP Chrzan 754-75412-6050 11 500,00 
2. Remont pomieszczenia jednostki OSP Chrzan 754-75412-4270 20 000,00 
3. Remont pomieszczenia na Sali wiejskiej 921-92109-4270 15 000,00 

4. Zabezpieczenie środków na organizację spotkań z 
mieszkańcami  921-92105-4300 9 315,00 

5. Utrzymanie zieleni w sołectwie  900-90004-4300 1 134,11 
 Razem:  56 949,11 
 Chwałów    

1. Wydarzenia sportowo-kulturalne – festyn rodziny oraz 
zakończenie lata  921-92105-4300 3 000,50 

2. Zakup sprzętu strażackiego  754-75412-4210 13 230,00 
  Razem:   16 230,50 
  Dobieszczyzna    

1. Doposażenie samochodu OSP Dobieszczyzna w działko 
wodne i wyciągarkę 

754-75412-4210 
754-75412-4210 15 000,00 

2. 

Malowanie Sali i pomieszczeń socjalnych plus tynk 
mozaikowy i naprawa kafelków nad wejściem do Sali. 
Malowanie na dwa razy farbą i ok 100m2 tynku 
mozaikowego  

921-92109-4270 21 549,11 

3. Montaż monitoringu orlika, placu zabaw, altany i siłowni 
zewnętrznej  921-92109-6050 11 700,00 

4. Wyposażenie Sali wiejskiej w 2 sztuki stołów do tenisa 
stołowego + stół do piłkarzyków  921-92109-4210 4 700,00 

5. Naprawa drogi gminnej  600-60016-4270 4 000,00 
 Razem:   56 949,11 
 Komorze Przybysławskie   

1. Wydarzenie sportowo-kulturalne – festyn rodzinny i 
zakończenie lata  921-92105-4300 4 713,87 

2. Zabezpieczenie środków na wykaszanie traw i utrzymanie 
czystości na placu zabaw 900-90004-4300 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



3. Zakup węgla 921-92109-4210 2 000,00 
4. Zakup sprzętu strażackiego dla OSP 754-75412-4210 18 150,00 
5. Rozbudowa i projekt kuchni w świetlicy wiejskiej 921-92109-6050 6 600,00 

6. Zabezpieczenie środków na przegląd klimatyzacji w Sali 
wiejskiej  921-92109-4270 250,00 

  Razem:  33 713,87 
 Lgów    

1. Zakup i montaż zestawu zabawowego nr kat. 26  921-92109-6050 19 100,00 

2. Zabezpieczenie środków na wykaszanie traw i utrzymanie 
czystości (plac zabaw) 900-90004-4300 1 857,27 

 Razem:  20 957,27 
 Lisew   

1. Remont Sali wiejskiej  921-92109-4270 26 589,81 

2. Organizacja festynu wiejskiego dla mieszkańców sołectwa 
„Spotkanie z tradycją w Lisewie” 921-92105-4300 1 600,00 

 Razem:  28 189,81 
 Lubinia Mała   

1. Organizacja dożynek 921-92105-4300 5 000,00 
2. Doposażenie placu zabaw 921-92109-4210 15 600,00 
3. Wymiana okna i drzwi 921-92109-4270 8 000,00 
4. Zakup i montaż grzejników  921-92109-4300 7 000,00 
5. Zakup preparatów i artykułów służących do odnowy ławek 921-92109-4210 500,00 
6. Zakup węgla na salę wiejską  921-92109-4210 8 434,21 
  Razem:  44 534,21 
  Ludwinów    

1. Zakup i montaż wiaty  600-60016-4210 5 499,99 
2. Zakup szafek dla OSP 754-75412-4210 5 200,00 
3. Doposażenie OSP  754-75412-4210 31 499,30 
 Razem:  42 199,29 
 Miniszew    

1. 
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w obrębie drogi 
gminnej (działka nr 172/2) z uwzględnieniem usług 
geodezyjnych – 4 szt.  

900-90015-4300 18 043,37 

2. Przegląd i konserwacja klimatyzatorów w Sali wiejskiej  921-92109-4270 500,00 
3. Zakup wieszaka ściennego do Sali wiejskiej  921-92109-4210 300,00 
4. Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej  921-92105-4300 2 000,00 
 Razem:  20 843,37 
 Paruchów    

1. Zakup węgla na salę sportową (pellet) 926-92601-4210 12 907,10 
2. Zakup i montaż wiaty  600-60016-4210 6 000,00 
  Razem:   18 907,10 
 Pawłowice    

1. Zakup i montaż wiaty  600-60016-4210 5 499,99 

2. 
Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa 
Pawłowice w ramach akcji „Sprzątanie sołectwa” 
zakończonego biesiadą przy ognisku i muzyce na żywo 

921-92105-4300 2 000,00 

3. 
Zakup biletów do kina dla mieszkańców sołectwa 
Pawłowice w ramach realizacji zadań Gminy w zakresie 
kultury  

921-92105-4300 4 740,09 

4. 

Organizacja cyklicznych spotkań kulturalno-sportowych 
skierowanych dla ogółu mieszkańców sołectwa Pawłowice 
obejmujących rywalizację bowlingową pomiędzy dziećmi 
a dorosłymi  

921-92105-4300 6 000,00 

5. Zakup zestawów biwakowych składanych   921-92109-4210 3 666,00 

6. Organizacja warsztatów z rękodzieła „Rękoczyny dzień z 
rękodziełem” dla mieszkańców sołectwa Pawłowice  921-92105-4300 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2



 Razem:  23 406,08 
 Prusinów    

1. Budowa i wyposażenie placu zabaw, siłowni zewnętrznej  921-92109-6050 19 989,14 
 Razem:  19 989,14 
 Raszewy    

1. Remont i doposażenie Sali wiejskiej  921-92109-4210 
921-92109-4270 

500,00 
56 449,11 

  Razem:   56 949,11 
 Sierszew-Sucha   

1. Organizacja festynu dla mieszkańców sołectwa 921-92105-4300 3 000,00 

2. Wymiana ogrzewania CO na Sali wiejskiej w Sierszewie – 
klimatyzowany system + dodatkowe prace  921-92109-6050 18 246,76 

3. Rozbudowa rozdzielni przy placu zabaw  900-90015-6050 7 000,00 
 Razem:  28 246,76 
 Stęgosz    

1. 

Remont elewacji przystąpieniem do projektu Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+ „Pięknieje Wielkopolska Wieś – 
Zadbane Centrum Naszą Wizytówką”. Poprawa Estetyki i 
Wizerunku Wsi poprzez Remont Świetlicy Wiejskiej w 
Stęgoszy  

921-92109-4270 20 000,00 

2. Wykonanie dokumentacji „Projektu, zgłoszeń, wniosków” 921-92109-4270 3 743,70 

3. Oprawa oświetleniowa z słupem i projektem związanym z 
tym przedsięwzięciem przy posesji – Stęgosz 117 a – 1 szt. 900-90015-4300 8 000,00 

4. Dożynki Wiejskie kultywowanie tradycji   921-92105-4300 10 000,00 
 Razem:  41 743,70 
 Szczonów    

1. Zakup ławek  754-75412-4210 2 000,00 
2. Zakup opału na salę wiejską  921-92109-4210 1 000,00 
3. Zakup szafki do kuchni  921-92109-4210 400,00 

4. Rozbudowa budynku Sali wiejskiej i remizy OSP o 
dodatkowe pomieszczenie  921-92109-6050 19 151,85 

 Razem:  22 551,85 
 Żerniki   

1. Remont Sali wiejskiej 921-92109-4270 15 000,00 
2. Doposażenie OSP – zakup sprzętu  754-75412-4210 15 000,00 

3. Utrzymanie zieleni, naprawa rowów i przepustów na 
terenie sołectwa 

900-90004-4300 
010-01008-4300 

1 422,35 
4 000,00 

 Razem:   35 422,35 
 Żółków   

1. Budowa oświetlenia na nowym osiedlu w Żółkowie – 5 szt.  900-90015-4300 35 000,00 

4. Festyn kulturalno-sportowy dla mieszkańców sołectwa 
Żółków  921-92105-4300 2 586,41 

 Razem:  37 586,41 
Razem  714 768,29 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LII/309/2022 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
Minister Finansów pismem nr ST3.4753.9.2022 z 30 września 2022 roku przyznał kwotę 2 888 418,57 zł z 
tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 
Środki przeznacza się na: 
- 600-60014-6300 - 128 151,47 zł dotacja do przebudowy drogi powiatowej "Żerków - Raszewy - 
Komorze", 
- 600-60016-4270 - 85 000,00 zł remonty dróg gminnych, 
- 600-60016-6050 - 539 267,10 zł budowa - przebudowa dróg gminnych, 
- 700-70005-4300 - 82 000,00 zł geodezyjny podział działek ul. Morelowa i ul. Targowisko w Żerkowie, 
- 700-70005-6060 - 200 000,00 zł zakup nieruchomości położonej w m. Przybysław, 
- 750-75023-4260 - 100 000,00 zł zakup energii i gazu, 
- 754-75412-4210 -  10 000,00 zł zakup paliwa do sprzętu jednostek OSP, 
- 754-75412-4260 - 30 000,00 zł zakup energii i gazu, 
- 754-75412-4270 - 10 000,00 zł bieżące naprawy, 
- 757-75702-8110 -  250 000,00 zł odsetki od pożyczek i kredytów, 
- 801-80101-4210 - 54 000,00 zł zakup wełny do ocieplenia Szkoły w Chrzanie i Komorzu Przyb.  
- 900-90001-6050 - 60 000,00 zł wykonanie przyłącza wodociągowego w m. Żerków ul. Kościelna, 
- 900-90001-6060 - 100 000,00 zł zakup przyczepy na oczyszczalnie ścieków w Raszewach, 
- 900-90003-4210 - 30 000,00 zł zakup paliwa do sprzętów gminnych, 
- 900-90004-4300 - 40 000,00 zł porządkowanie terenów zielonych, 
- 900-90015-4260 - 1 100 000,00 zł zakup energii, 
- 921-92109-4260 - 30 000,00 zł zakup energii i gazu, 
- 926-92601-4260 - 40 000,00 zł zakup energii i gazu, 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.380.2022.13 z 10 października 2022 roku zwiększył plan 
dotacji o kwotę 13 968,00 zł w rozdziale 85203. 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.392.2022.2 z 11 października 2022 roku zwiększył plan 
dotacji o kwotę 30 099,33 zł w rozdziale 85501. 
 
30 września 2022 roku został podpisany z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu Aneks Nr 1 do porozumienia nr 073.193.2021 z 31 maja 2021 roku na realizację 
Programu "Czyste Powietrze". Kwota środków zaplanowana na 2022 rok - 12 680,00 zł rozdział 90005. 
 
Zwiększa się planowane dochody o kwotę 12 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i o kwotę 12 000,00 zł zwiększa się planowane wydatki na rozwiązywanie problemów 
alkoholowych - zakup inwestycyjny. 
 
Gmina na podstawie złożonego wniosku o płatność otrzymała środki finansowe tytułem refundacji - tytuł 
projektu  "Rozwój i integracja systemów informatycznych wspierających komunikację elektroniczną" kwota 
213 125,18 zł (projekt realizowany w 2018-2019 roku). 
Środki przeznacza się na: 
- 600-60016-6050 -  budowa - przebudowa dróg gminnych, 
 
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków: 
 
- dział 851 - przesuwa się w rozdziale 85154 kwotę 70 800,00 zł z paragrafu dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego 580,00 zł, Funduszu Pracy 500,00 zł, wynagrodzeń bezosobowych 4 500,00 zł, zakup materiałów 
50 220,00 zł, zakup usług pozostałych 15 000,00 zł do paragrafu wynagrodzeń osobowych 1 700,00 zł, 
składek ZUS 1 100,00 zł, zakup inwestycyjny - zakup samochodu używanego do przewozu osób -  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 1



obywateli Ukrainy do m. in. punktów pomocy społecznej, ośrodków zdrowia, ośrodków edukacji, ośrodków 
kultury i sportu - 68 000,00 zł.  
 
- dział 926 - przesuwa się w rozdziale 92601 kwotę 15 000,00 zł z paragrafu dotacji udzielanych zgodnie z 
art. 221 ustawy o pożytku publicznym do paragrafu dotacji udzielanych stowarzyszeniom (dotacja dla "UKS 
Przełaj" kwota 10 000,00 zł i "UKS Komorzanka" kwota 5 000,00 zł). 
 
Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim: 
 
- Sołectwo Chrzan - przesuwa się z przedsięwzięcia "organizacja spotkań z mieszkańcami" kwotę 685,00 zł 
do przedsięwzięcia "utrzymanie zieleni w sołectwie" kwotę 9,00 zł i do przedsięwzięcia "zakup i montaż 
bramy w jednostce OSP Chrzan" kwotę 676,00 zł; przesuwa się z przedsięwzięcia "remont pomieszczenia 
na sali wiejskiej" kwotę 5 000,00 zł do przedsięwzięcia "remont pomieszczenia jednostki OSP Chrzan". 
 
- Sołectwo Lubinia Mała - przesuwa się kwotę 1 000,00 zł z przedsięwzięcia "zakup parapetów i artykułów 
służących do odnowy ławek" do przedsięwzięcia "zakup i montaż grzejników na salę wiejską". 
 
- Sołectwo Paruchów - przesuwa się kwotę 12 907,10 zł z przedsięwzięcia "zakup i montaż wiaty" do 
przedsięwzięcia "zakup opału na salę sportową". 
 
- Sołectwo Brzóstków  - przesuwa się kwotę 39 067,09 zł z przedsięwzięcia "utwardzenie terenu i 
wykonanie miejsc postojowych" do przedsięwzięcia "przebudowa i naprawa chodnika". 
 
- Sołectwo Ludwinów - przesuwa się kwotę 1 300,01 zł z przedsięwzięcia "zakup i montaż wiaty", 
rezygnacja z  przedsięwzięcia "budowa placu zabaw na terenie sołectwa wraz z ogrodzeniem + projekt i 
mapa" kwota 25 199,29 zł i tworzy się przedsięwzięcie "doposażenie OSP" kwota 31 499,30 zł. 
 
- Sołectwo Pawłowice - przesuwa się kwotę 406,09 zł z przedsięwzięcia "zakup i montaż wiaty", kwotę 1 
259,91 zł z przedsięwzięcia "zakup biletów do kina dla mieszkańców Sołectwa Pawłowice w ramach 
realizacji zadań gminy w zakresie kultury" do przedsięwzięcia "zakup zestawów biwakowych składanych" 
kwota 1 666,00 zł. 
 
Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F1B17-00FA-4A43-BFF4-FF9BFD2C985E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



